

مصاحبه

عبدالرضا شاه قریب:

پرکاس دستیار خوب است، نه سرمربی خوب برای نفت

پیشکشوت فوتبال آبادان درباره روند تیم نفت آبادان در لیگ برتر می‌گوید: «باید در کادرفنی تیم نفت آبادان تغییراتی ایجاد شود زیرا کادرفنی نتوانسته نتیجه لازم را کسب کند. با احترام خاصی که برای آقای پرکاس قائل هستم اما از همان ابتدا هم می‌دانستم که پرکاس یک دستیار یا آنالیزور خوب است و نمی‌تواند یک سرمربی خوب باشد اما متأسفانه او را در رأس کادرفنی قرار دادند و این در حالی است که افراد بزرگی مثل قاسم‌پور و فیروزی در کنار پرکاس هستند که از نظر تجربه و فنی بهتر از پرکاس هستند. این حلقه که نمی‌توان تغییراتی در فوتبال نفت ایجاد کرد باید از بین برود و افراد جدید با افکار و فوتبال جدید به تیم نفت بیایند.»

احمد پارو:

امیدوارم هواداران آبادان مثل همیشه کمک کنند

احمد پارو، مدیرعامل جدید صنعت نفت آبادان در اولین مصاحبه خودش پس از انتخاب به عنوان مدیرعامل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «از حسن توجه و نظر هیأت مدیره محترم مؤسسه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت آبادان برای این اهدای در ابتدای سال توسط هیأت مدیره طرح و برنامه‌ریزی شده است. ان شاء الله در ادامه بتوانیم این اهداف را به نحو احسن پیاده کنیم.» او با تقدیر از زحمات جهانگیر کی‌شمس، مدیرعامل پیشین باشگاه می‌گوید: «برای ایشان آرزوی صحت و سلامت داریم. امیدوارم که همچنان بتوانند در مجموعه هیأت مدیره به ما کمک کنند. قطعاً خدمات ایشان و تصمیمات کاربردی که برای باشگاه گرفت بر کسی پوشیده نیست.» مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان ادامه داد: «امیدواریم ما هم بتوانیم به عنوان بدنه هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه اهدافی را که برای این باشگاه طراحی و عنوان شده است، خوب پیش ببریم.» او درباره نتایجی که تیم صنعت نفت آبادان تا هفته ششم لیگ برتر کسب کرده است، می‌گوید: «ابتدای فصل است و امیدواریم که در آینده نتایج بهتری کسب شود و از این شرایط خارج شویم. در واقع این موضوع می‌طلبد که مسئولان شهری و هواداران خوب آبادان مثل همیشه کمک و صبوری کنند و حامی خوبی برای باشگاه صنعت آبادان باشند.»

سامان نریمان جهان:

اشتباهات داوری باعث شد سه امتیاز از دست بدهیم

سامان نریمان جهان، وینگر نفت مسجد سلیمان یک گل تماشایی در بازی با پرسپولیس به ثمر رساند ولی در نهایت، نفت مسجد سلیمان دو گل دریافت کرد تا با شکست زمین را ترک کند. او در مورد این بازی می‌گوید: «به نظر من بازی را عالی شروع کردیم. با پاس‌های دقیق به دروازه حریف رسیدیم و یک گل تاکتیکی زدیم. خدا را شکر که گل زدیم، گل زیبایی بود. ناراحت هستم که نتوانستیم آن گل را نگه داریم. ده نفره شدیم و کار سخت شد. اشتباهات داوری باعث شد سه امتیاز را از دست بدهیم و گرنه حق ما برد بود.»



محمد قربانی:

مورایس می‌خواست به سپاهان بپیامد

محمد قربانی، هافبک دفاعی سپاهان که در تیم امید ایران هم حضور دارد، درباره تصمیم خود برای انتخاب تیم پر مهره سپاهان که کار او برای بازی کردن را سخت کرده، می‌گوید: «جا دارد از باشگاه نساجی مازندران و شخص آقای حدادیان برای تمام زحماتشان تشکر کنم. پیوستن من به باشگاه سپاهان به خواسته آقای مورایس بود و طبق صحبت‌هایی که با ایشان داشتم تصمیم گرفتم از نساجی جدا شوم. در نهایت هم دو باشگاه به توافق رسیدند و انتقال انجام شد.»



حسن اشجاری:

پس از جشن تولد نکونام مرا خائن خطاب کردند

حسن اشجاری، سرمربی سابق چوکا که فصل گذشته با این تیم به لیگ دسته اول صعود کرد درباره حواشی پس از تولد جواد نکونام می‌گوید: «وقتی برای دوست و هم‌تیمی سابق به هتل می‌روی و تو را خائن خطاب می‌کنند، اصلاً خوب نیست. بگذارید بگویم اصلاً به آن شکلی که گفتند نبود. همه کسانی که همبازی و مربی‌ام بودند وقتی به انزلی آمدند پیش آنها رفتم. وقتی خودم هم به شهرهای دیگر می‌روم به هم‌تیمی‌هایم زنگ می‌زنم.»



ناصر پورمهدی:

داوران اشتباه نمی‌کردند، VAR اختراع نمی‌شد

ناصر پورمهدی، کارشناس فوتبال درباره اشتباه داوران در لیگ برتر ایران می‌گوید: «اشتباهات داوری که بدون شک سهوی است، در نتایج بازی‌ها تأثیر گذار است و این بدین معنی است که امروز VAR یکی از الزامات فوتبال ایران است. در فوتبال حرفه‌ای هم به سبب این اشتباهات کمک داور ویدیویی پدید آمد و شاید اگر ضریب اشتباهات داوری در بازی‌های لیگ برتر کم بود اصلاً کسی به دنبال ابداع این تکنولوژی نمی‌رفت. به هر صورت باید از این پدیده استقبال کنیم.»

اول فصل با بازیکنان قول و قرار گذاشتیم

کعبی: روی هیچ تابلویی نتوشتیم قهرمان می‌شویم

تیم فولاد در فصل جاری با توجه به بازیکنانی که به خدمت گرفته انتظارات هوادارانش را افزایش داده و حالا آنها به رتبه‌ای خیلی بهتر از سال گذشته فکر می‌کنند. حسین کعبی مربی فولاد می‌پذیرد که بازیکنان قابل‌را جذب کرده‌اند اما مثل تمام مربیان قول قهرمانی ندادند. البته او بر این باور است که تیمش نیاز به زمان دارد و هر چه از لیگ بگذرد فوتبال باکیفیت‌تری را از فولاد خواهیم دید.

گزارش

جعفر بزرگر روزنامه‌نگار

از شرایط تیم‌تان بگو.

اگر چه مصدومیت فرشید اسماعیلی اتفاق تلخی بود و خیلی می‌توانست به ما کمک کند و جایش خالی است اما خدا را شکر به لحاظ تیمی شرایط خوبی داریم.

با توجه به نفرات جذب شده تیم خوبی دارید.

بله همان طور که اشاره کردید بازیکنان باکیفیتی را جذب کردیم که نیازی به اسم بردن و تعریف من نیست. از طرفی تقریباً قرارداد بازیکنان اصلی را هم تمدید کردیم. من مطمئنم که هر چه بگذرد شرایط مان بهتر می‌شود چرا که بچه‌ها نیاز به زمان دارند.

شاید به همین خاطر بعضی‌ها معتقدند شما باید مدعی اصلی قهرمانی باشید.

ما نه قول قهرمانی دادیم و نه در این باره صحبت کردیم. بدون شک هر چه بیشتر تلاش کنیم و عرق بریزیم نتیجه‌اش را می‌گیریم. تیم فولاد هم دست ما امانت بوده و باید در این فصل که تیم‌هایی مثل پرسپولیس، استقلال و سپاهان خیلی باکیفیت و خوب بازی می‌کنند مبارزه کنیم. ما روی هیچ تابلویی نتوشتیم که قهرمان می‌شویم اما هواداران می‌دانند که برای موفقیت و شادی آنها همه تلاش مان را به کار می‌گیریم. به همین دلیل الان خیلی زود است که بخواهیم درباره قهرمانی صحبت کنیم اما اگر بازیکن به حرف مربی‌اش گوش کند قطعاً نتیجه‌اش را هم می‌بیند.

بازی‌تان با ملوان برگزار نشد و انزلی‌چی‌ها نسبت به این موضوع گلایه داشتند.

به نظر من ناظر بازی بهترین شخص برای

صحبت کردن درباره لغو بازی است. ما از هر نظر آماده مسابقه بودیم و برگزاری بازی دست ما نبود. به هر حال داور و ناظر بازی قیل از مسابقه کیفیت زمین را بررسی می‌کنند و نظر می‌دهند.

متأسفانه اعتراض به داوری‌ها را مثل

سال‌های گذشته در لیگ امسال هم

خیلی زیاد شاهدیم.

به نظرم باید سیستم VAR را راه‌اندازی کنند چون در این صورت بازیکن، مربی و تماشاگر آرامش پیدا می‌کنند. فقط ما هم نیستیم که بعضی وقت‌ها اعتراض می‌کنیم، شما نیمکت تیم‌های دیگر را هم ببینید که مربیان‌شان چه واکنش‌هایی را به تصمیمات داوران نشان می‌دهند. با این که ما در پایان بازی از آنها عذرخواهی می‌کنیم اما متأسفانه بعضی‌های‌شان هم با لحن بدی صحبت می‌کنند.

اما داور بازی شما با سپاهان فغانی بود و...

ما می‌دانستیم دیدار سختی در پیش داریم. برای تک‌تک ثانیه‌های بازی برنامه داشتیم و می‌دانستیم چه می‌خواهیم. بازیکنان هر چه کادرفنی خواسته بودند را موبه مو انجام دادند تا هیچ موقعیتی به سپاهان ندهیم. خیلی هم خوش شانس بودیم که ایشان بازی ما را سوت زدند. باور کنید در تمام ۹۰ دقیقه هر دو نیمکت آرامش خاصی داشتند، چون قضاوت آقای فغانی فوق‌العاده بود. بی‌دلیل نیست که ایشان بارها برای جام جهانی انتخاب شده و بازی‌های بزرگی را سوت زده‌اند. من فکر می‌کنم شکل قضاوت آقای فغانی می‌تواند یک الگو و نمونه خوب برای جامعه داوری باشد.

از اهواز هم هواداران‌تان آمده بودند؟

بله، تعدادی از هواداران از اهواز و دیگر شهرهای خوزستان و حتی از اصفهان برای حمایت تیم به ورزشگاه فولادشهر آمدند، ممنون آنها هستیم و خوشحالم که نتوانستیم جواب حمایت نود دقیقه‌ای آنها را با سه

امتیاز بدهیم. شش بازی ابتدایی را پشت سر گذاشتیم اما این شروع کار ماست و باید با قدرت در هفته‌های آتی به مصاف رقبا برویم. یکی از پیشکشوتان فوتبال خوزستان مدعی شده که شایعه رفتن نکونام به تیم ملی روی کار فنی بازیکنان تأثیر گذاشته است.

بچه‌های تیم آن قدر باتجربه و باهوش هستند که این مسائل روی کارشان تأثیر منفی نگذارد. ما و آنها در ابتدای فصل به هم قول دادیم که پشت هم باشیم تا به امید خدا اتفاقات خوبی برای تیم بیفتد. من دوست دارم به موضوعی غیر از فولاد هم اشاره کنم.

بفرمایید.

من برای تعطیلات به رشت آمدم جایی که مردم خویش همیشه به من لطف داشتند. اما وقتی شرایط ورزشگاه سردار جنگل را دیدم خیلی ناراحت شدم. این حق هواداران فوتبال در این شهر نیست که رسیدگی خوبی به ورزشگاه‌شان نمی‌شود. امیدوارم مسئولان فوتبال استان توجه بیشتری به این مهم داشته باشند.



بدون شک هر چه بیشتر تلاش کنیم و عرق بریزیم نتیجه‌اش را می‌گیریم. تیم فولاد هم دست ما امانت بوده و باید در این فصل با تیم‌های مدعی مبارزه کنیم

مهران گلزاری: اگر VAR باشد، حقی از کسی ضایع نمی‌شود

ملی می‌خورد و امیدوارم تیم ملی در جام جهانی سربلند بشود و مردم خوشحال بشوند. ما تمرینات را ادامه می‌دهیم و امیدوارم اتفاقات خوبی رخ بدهد.» کاپیتان گل گهر سیرجان در خصوص عملکرد اریک بایناما می‌گوید سال گذشته که آن اتفاقات رخ داد همه می‌دانستیم که بایناما فوتبالیست خوبی است. با این قیمت کم به فوتبال ایران آمده و جوان هم هست. ۲۳ سال دارد. به نظر امسال پدیده لیگ می‌شود.»

هم ساده‌تر کند، می‌گوید: «فکر می‌کنم اگر VAR بیاید نه تنها به باشگاه گل گهر که به فوتبال ایران کمک خواهد کرد. ما نمی‌گوییم اتفاقات و اشتباهات داوری عمدی است ولی VAR اگر باشد دیگر حقی از تیمی ضایع نمی‌شود. همین بازی آخر هم بازیکن بیکان عقب‌تر از استنلی کی‌روش بود و گل سالم ما به اشتباه آفساید گرفته شد.» او درباره اینکه وقفه لیگ به ضرر گل گهر خواهد شد یا خیر، می‌گوید: «این وقفه به درد تیم

کاپیتان گل گهر سیرجان درباره شکست ناپذیر بودن این تیم در لیگ بیست و دوم می‌گوید: «اول اینکه خدا را شکر. این آمار فعلاً به‌نام ما ثبت شده است. فکر می‌کنم پانزدهمین بازی است که ما در لیگ برتر شکست نخوردیم. فکر می‌کنم کار خدا است.» گلزاری درباره درخواست باشگاهش برای پیاده سازی سیستم کمک داور ویدیویی که می‌توانست کار آنها را با پذیرفتن گل بایناما در مصاف با پیکان

مهران گلزاری، کاپیتان تیم فوتبال گل گهر درباره مصاف با پیکان که در ورزشگاه دستگردی برگزار شد و با ضربه ایستگاهی تماشایی رضا شکاری با یک گل به سود شاگردان امیر قلعه‌نویی تمام شد، می‌گوید: «پیکان تیم جوان و با انگیزه‌ای بود ولی ما آمده بودیم که سه امتیاز را بگیریم. ما خیلی خوب بازی کردیم و مستحق سه امتیاز هم بودیم. آنها هم به جز ضربه‌ای که در دقایق پایانی به تیرک دروازه ما زدند، کار خاصی انجام ندادند.»



نقل قول